АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЁЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.05.2021                                                                                                          № 19
Об отмене распоряжения Администрации Новоселовского сельского поселения от 25.05.2021 № 9
С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством
1. Отменить распоряжения Администрации Новоселовского сельского поселения от 25.05.2021 № 19 «О постановке на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                    С.В. Петров